[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 04.08.2006  г.

                     № 749

О создании рабочей группы по улучшению уровня благоустройства,  соблюдению чистоты и санитарного состояния территории  микрорайона «Западный» г.Алатыря

В целях улучшения уровня благоустройства, соблюдения чистоты и санитарного состояния территории микрорайона «Западный», а также подготовки к приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта «Физкультурно-оздоровительный комплекс», в соответствии со ст. 25 Устава города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу  в следующем составе:

	Добрынкин О.Н.-
	заместитель главы администрации по вопросам строительства, архитектуры,  дорожному хозяйству и ЖКХ;

	Какуркин А.Н.-
	главный архитектор администрации г. Алатырь;

	Захаров В.Н.-
	начальник ОКС администрации г. Алатырь;

	Одинцов И.М.-
	начальник МП «УЭ и ЖКХ г. Алатырь»;

	Данилин А.А.-
	начальник управления экономического развития, промышленности, торговли и рыночных отношений;

	Синдякова Н.А. -
	и.о. председателя комитета имущественных и земельных отношений г. Алатырь;

	Самойлов В.Н.
	начальник городского отдела образования и молодежной политики;

	Китайкин В.В. -
	главный инженер МУП «Алатырский Водоканал»;

	Абрамов В.В. -
	главный инженер МУП «ЖЭУ № 1»;

	Сусленков М.П.-
	начальник МУП «АКХ»;

	Кантышев Ю.В.-
	начальник отдела по оздоровлению, физической культуре, спорту и туризму администрации г. Алатырь;

	Фадеева С.П.-
	директор МУСПО «Алатырский педагогический колледж» (по согласованию);

	Неймущенков С.А.-
	начальник ФГУП «5-Арсенал» (по согласованию);

	Инжаев А.И.-
	гл. инженер ХК ООО «Голицын» (по согласованию).

	Гарцева Е.В.-

Кольдина Л.Н. –

Бутырская Е.В. –

Тющин Ю.Н. –

Кантышев А.В. –

Ларьков М.С. -
	председатель ТОС «Западный»;

директор МОУ СОШ № 7;

заведующая МУ  детский сад № 10 «Сказка»;

директор ООО «Глория» (по согласованию);

директор Физкультурно-оздоровительного комплекса;

начальник межрайонного отдела № 1 управления Роснедвижимости по ЧР (по согласованию).

2.  Рабочей группе обеспечить до 20 августа 2006 г. выполнение работ по реконструкции подведомственных фасадов зданий, сооружений, дорог, тротуаров, дворовых территорий, объектов благоустройства микрорайона «Западный» в соответствии  с Правилами  внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в г. Алатырь.

3. Административной комиссии при администрации г. Алатырь усилить контроль за исполнением требований Закона ЧР № 22 от 23.07.2003 г. «Об административных правонарушений в Чувашской Республике»;

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству, архитектуре, дорожного хозяйства  и ЖКХ Добрынкина ОН.

Глава города Алатыря

            М.В.Марискин

Какуркин

2 03 39